Yine Hakkı Paşa’nın “Niçe bir mülket-i hüsnüñde bu gavgâ niçe bir /
Niçe bir satvet-i kahrıñ dil-i yağma niçe bir” matlaını her bentte bu matlaı
kullanmak suretiyle tesdis etmiştir (Araz, 2020: 51). Bu iki durum, Süleyman
Nazif Efendi’nin Hakkı Paşa ile belli bir ünsiyet kurduğu şeklinde
yorumlanabilir.

Daha sonra Havali-i Şarkiye Seraskeri Salih Paşa’nın divan kâtipliği
görevinde bulunmuştur. Hicri 1244 (Miladi 1828-29) Osmanlı-Rus Savaşı

2 Kaynak taramamızda Şeyhülislam Arif Hikmet Bey, Şefkat Bey, Mehmed Tevfik (Kafile-
i Şuara), Faik Reşat (Eslaf) tezkirelerinde, Nihat Sami Banarlı’nın Resimli Türk
Edebiyatı Tarihi’nde ve Ahmet Hamdi Tanpınar’ın On Dokuzuncu Asır Türk Edebiyatı
Tarihi’nde Süleyman Nazif Efendi ile ilgili bilgi bulunamamıştır.

Said Paşa’nın kendi el yazısı ile kaleme alınmış bu eserin Milli
Kütüphane’deki tavsifi şu şekildedir:

Bulunduğu Yer: Milli Kütüphane-Ankara

Demirbaş No: 06 Mil Yz A 3704

DVD Numarası: 945.936

Eser Adı: Eş‘âr ve Münşe‘ât

Yazar Adı: Süleymân Nazif Efendî Diyarbekrî (öl. 1248/1832)

Telif Tarihi: H 1290-M 1873

İstinsah Tarihi: Yok

Ölçü: 205x138-165x100 mm.

Satır Sayısı: 19

Yazı Türü: Rik’a

Kâğıt Türü: Tek çizgili

Yaptığımız araştırmada eserin başka bir nüshası tespit edilememiştir.